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CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS
COMPRAS E LICITAÇÕES
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====================================================================================================================================
PROCESSO: 0-0002/2021 CÓDIGO: 0002/2021 DATA HOMOLOGAÇÃO: 12/01/2021
TIPO: MATERIAL MODALIDADE: DISPENSA
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CREDOR HABILITADO VENCEDOR
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
00146-EDSON MARTINS DE ARAUJO - EPP S S
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PROPOSTAS
ORDEM - PRODUTO FICHA MARCA QTDE UN PREÇO TOTAL VENC
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 00000000433-APONTADOR PARA LÁPIS 00009      1 UN           0,3        0,3000 S
2 00000000416-CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL 00009      1 CX         42,75       42,7500 S
3 00000000677-CLIPS Nº 2/0 00009      1 CX             2        2,0000 S
4 00000000447-DVD-R 00009     60 UN          3,42      205,2000 S
5 00000000678-PAPEL SULFITE BRANCO 00009      8 CX          94,5      756,0000 S
6 00000000444-PASTA COM GRAMPO TRILHO 00009     25 UN          1,95       48,7500 S
7 00000000409-PASTA CATÁLOGO A4 00009      5 UN          28,4      142,0000 S
8 00000000679-PILHA ALCALINA AA 00009      5 CX          10,8       54,0000 S
9 00000000426-PINCEL MARCADOR PARA CD E DVD - PRETO 00009      3 UN           2,5        7,5000 S
10 00000000680-PINCEL MARCA TEXTO 00009      3 CX          23,4       70,2000 S
11 00000000258-GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO 00009      1 UN          13,4       13,4000 S
12 00000000646-ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO GRANDE 00009      1 PCT            30       30,0000 S
13 00000000424-ENVELOPE PEQUENO 00009      5 UN           0,2        1,0000 S
14 00000000423-ENVELOPE MÉDIO 00009     50 UN           0,3       15,0000 S
15 00000000422-ENVELOPE GRANDE 00009     50 UN           0,4       20,0000 S
16 00000000410-FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 00009      4 UN          3,95       15,8000 S
17 00000000420-TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO - AZUL 00009      1 UN           4,9        4,9000 S
18 00000000471-PAPEL PARDO 00009     10 UN           0,8        8,0000 S
19 00000000738-CORRETIVO EM FITA 00009      4 UN          4,95       19,8000 S
20 00000000681-ROLO DE BARBANTE 00009      1 UN          4,65        4,6500 S
21 00000000237-BORRACHA 00009      1 UN           0,4        0,4000 S
22 00000000472-PINCEL ATÔMICO 00009      1 UN           2,8        2,8000 S
23 00000000443-GRAMPO TRILHO METALIZADO 00009      1 UN          14,8       14,8000 S
24 00000000739-PAPEL CARTÃO 00009      5 UN           1,2        6,0000 S
25 00000000405-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO 00009     50 UN          0,38       19,0000 S
26 00000000406-CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO 00009     50 UN          0,38       19,0000 S

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL CREDOR     1.523,2500
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
02018-AC PAPELARIA E LIVRARIA - PAPELARIA CHROMOS S N
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PROPOSTAS
ORDEM - PRODUTO FICHA MARCA QTDE UN PREÇO TOTAL VENC
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 00000000433-APONTADOR PARA LÁPIS 00009      1 UN           2,3        2,3000 N
2 00000000416-CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL 00009      1 CX            45       45,0000 N
3 00000000677-CLIPS Nº 2/0 00009      1 CX           1,7        1,7000 N
4 00000000447-DVD-R 00009     60 UN         0,995       59,7000 N
5 00000000678-PAPEL SULFITE BRANCO 00009      8 CX           168    1.344,0000 N
6 00000000444-PASTA COM GRAMPO TRILHO 00009     25 UN             0        0,0000 N
7 00000000409-PASTA CATÁLOGO A4 00009      5 UN          15,7       78,5000 N
8 00000000679-PILHA ALCALINA AA 00009      5 CX           8,7       43,5000 N
9 00000000426-PINCEL MARCADOR PARA CD E DVD - PRETO 00009      3 UN           3,9       11,7000 N
10 00000000680-PINCEL MARCA TEXTO 00009      3 CX          15,6       46,8000 N
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11 00000000258-GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO 00009      1 UN           3,9        3,9000 N
12 00000000646-ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO GRANDE 00009      1 PCT          13,5       13,5000 N
13 00000000424-ENVELOPE PEQUENO 00009      5 UN          27,5      137,5000 N
14 00000000423-ENVELOPE MÉDIO 00009     50 UN           0,2       10,0000 N
15 00000000422-ENVELOPE GRANDE 00009     50 UN          0,25       12,5000 N
16 00000000410-FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 00009      4 UN          0,35        1,4000 N
17 00000000420-TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO - AZUL 00009      1 UN          11,6       11,6000 N
18 00000000471-PAPEL PARDO 00009     10 UN          16,5      165,0000 N
19 00000000738-CORRETIVO EM FITA 00009      4 UN           0,7        2,8000 N
20 00000000681-ROLO DE BARBANTE 00009      1 UN           3,9        3,9000 N
21 00000000237-BORRACHA 00009      1 UN             1        1,0000 N
22 00000000472-PINCEL ATÔMICO 00009      1 UN           3,9        3,9000 N
23 00000000443-GRAMPO TRILHO METALIZADO 00009      1 UN            18       18,0000 N
24 00000000739-PAPEL CARTÃO 00009      5 UN             1        5,0000 N
25 00000000405-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO 00009     50 UN          0,75       37,5000 N
26 00000000406-CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO 00009     50 UN          0,75       37,5000 N

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL CREDOR     2.098,2000
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
26475-DISTRIBUIDORA AMARAL GARCIA LTDA S N
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PROPOSTAS
ORDEM - PRODUTO FICHA MARCA QTDE UN PREÇO TOTAL VENC
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 00000000433-APONTADOR PARA LÁPIS 00009      1 UN          2,25        2,2500 N
2 00000000416-CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL 00009      1 CX         52,65       52,6500 N
3 00000000677-CLIPS Nº 2/0 00009      1 CX          5,31        5,3100 N
4 00000000447-DVD-R 00009     60 UN            45    2.700,0000 N
5 00000000678-PAPEL SULFITE BRANCO 00009      8 CX          95,6      764,8000 N
6 00000000444-PASTA COM GRAMPO TRILHO 00009     25 UN          6,25      156,2500 N
7 00000000409-PASTA CATÁLOGO A4 00009      5 UN          19,5       97,5000 N
8 00000000679-PILHA ALCALINA AA 00009      5 CX           9,5       47,5000 N
9 00000000426-PINCEL MARCADOR PARA CD E DVD - PRETO 00009      3 UN           6,5       19,5000 N
10 00000000680-PINCEL MARCA TEXTO 00009      3 CX            24       72,0000 N
11 00000000258-GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO 00009      1 UN          13,5       13,5000 N
12 00000000646-ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO GRANDE 00009      1 PCT         130,5      130,5000 N
13 00000000424-ENVELOPE PEQUENO 00009      5 UN           0,2        1,0000 N
14 00000000423-ENVELOPE MÉDIO 00009     50 UN           0,5       25,0000 N
15 00000000422-ENVELOPE GRANDE 00009     50 UN          0,75       37,5000 N
16 00000000410-FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 00009      4 UN          4,05       16,2000 N
17 00000000420-TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO - AZUL 00009      1 UN          10,5       10,5000 N
18 00000000471-PAPEL PARDO 00009     10 UN             2       20,0000 N
19 00000000738-CORRETIVO EM FITA 00009      4 UN           4,5       18,0000 N
20 00000000681-ROLO DE BARBANTE 00009      1 UN           7,2        7,2000 N
21 00000000237-BORRACHA 00009      1 UN          1,35        1,3500 N
22 00000000472-PINCEL ATÔMICO 00009      1 UN          5,31        5,3100 N
23 00000000443-GRAMPO TRILHO METALIZADO 00009      1 UN          6,21        6,2100 N
24 00000000739-PAPEL CARTÃO 00009      5 UN          1,35        6,7500 N
25 00000000405-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO 00009     50 UN          0,81       40,5000 N
26 00000000406-CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO 00009     50 UN          0,81       40,5000 N

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL CREDOR     4.297,7800
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL PROCESSO     1.523,2500
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TOTAL GERAL     1.523,2500
====================================================================================================================================
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